4 Slrtiãô Dlii

rNDrcAÇÃo N'll6/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Santâna Vaiadares, Deputado Federal, solicitando emenda parlamentar para

pavimentação a paralelepípedo no Povoado Caraíba de Cima: Desde a entrada da

comunidade até a residência da ssudosa Valda, passando pelas intermediações da

Igreja Católica e da lgrejâ Evangélica. Bem como, a construção de uma praçâ em

frente ao Posto de Saúde. Do mesmo modo, a ser destinada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, requerendo estas obras mencionadas

acima.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,29 de março de 2023.

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE

Gabinete do Vereador José de Souzâ - AVANTE
Gabinete do Vereador Nelson NÍateus dos Santos Filho - PSC

os Santos ho

AoF{
o$b a"

dt.l*
J Souza

Nelson a

CÂMARÂ MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

d 20

Rur Prc3id€nle Vrrgrt, s/l\-Centro-CEP ,ú9{80400 - Simio Dir! - SE- TeL: 79 - J6l l-1717- CNPJ 32.7{ I.l tJ/0,00 | -92